
Uchwała Nr XIII/79/08
 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 1 lutego 2008r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica 
w Kąkowej Woli

Na podstawie art. 59 ust.1 i art.5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty ( tekst jednolity Dz.U. Z 2004 r Nr 256 poz.2572z póź. zm.). 

 Rada Miejska uchwala, co następuje:

                                                      
                                                       §1

Wyraża się intencję likwidacji  Szkoły Podstawowej   im. Stanisława Staszica 
w Kąkowej Woli z dniem 31 sierpnia 2008 roku.
                                                      

                                                       §2

Uczniom  likwidowanej szkoły zapewnia się  możliwość kontynuowania 
nauki w Szkole Podstawowej nr. 1 im. Władysława Łokietka w Brześciu 
Kujawskim,wraz z dowozem.



                                                       §3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.
                                                           

                                                     §4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.


